et pingere et ornare cum illis additionibus et eo modo et forma et 

prout et sicut supra dicto designo declaratum fuerit per dicium 
Johannem, et in effectu in omnibus et per omnia prout processerà 

de voluntate ipsius Johannis , salvis nihilominus limitationibus et 
taxationibus suprascriptis circa colores et aurum. 

Et promisit dietus locator — dicto Johanni conductori - pin¬ 

gere et laborare et operali etc. , diligenter et arbitrio boni viri , 
et perficere ac perfecisse et perfeetionem dedisse toti dicti operi et 

vniuerse pitture diete cappelle et totani dictam cappellani pingisse (sic) 
et ornasse-ad per totum mensem may anno domini 1490, inci- 

piendo opus predictum de mense et initio mensis may proximc fu¬ 

turi et sic in qua tuoi* annis proxime futuris, ineipiendo ut supra. 
Et promisit dietus magnificus vii* Johannes conductor predictus 

prò toto dicto opere et picturis et ornamentis et prò tota dieta 

conductione dicto Dominico - dare et soluere dicto Dominico - sum- 
mam et quantitatem florenorum mille centum auri largor. ad ra- 

tionem librarum sex prò quolibet floreno de moneta , hoc modo , 

videiicet : quolibet mense dictorum quatuor annorum ratham tati- 

gentem etc. eie. etc. 

jy o 159_ 1485, 4 d’ottobre 

illogazione a Caulinno da Sangallo per lei costruzione ciclici chiesa 

di S. Maria delle Carceri di Prato (1). 

Archìvio detto. 

Rogiti di Ser Quirico Baldinucci da Prato. Protocollo dal 1483 al 1485. 

Actum in terra Prati, in porta Capitis Pontis, in domo proprie 

residentie hospitalis Sancti Silvestri, alias del Dolce, terre prati, 
presentibus ibidem Dominico olim Blasii Bartoli de porta Capitis 

Pontis, commisso in dicto hospitali, et Dominico olim pacini Simonis 
Galli de dieta porta, et Antonio olim Gerii Bernardi lignario edam 

de dieta porta, omnibus de dieta terra prati, testibus etc. 
Pateat qualiter egregius et ingeniosus vir Julianus olim Francisci 

Bartoli alias da Sangallo, de populo Sancti Laurentii extra muros 
de Florentia, architectus florentinus - locavit operas et industriam 
suam vt architectus et capomagister in arte architecture et edifi¬ 

cali di , Reverendo in Ghristo patri domino Carolo de Medicis de 
Florentia protonotario apostolico et preposito pratensi dignissimo , 

et lionorandis viris Hieronimo olim Laurentii Cenni de Prato, ho- 

spitalario hospitalis Misericordia de Prato, et Braccio olim Leonardi 

Ser Braccii de Prato, hospitalario dicti hospitalis Dulcis, nec non 
et Magino olim Salis Balduccij, et Nicolao olim Anclree Antonii,